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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАСПОРЯЖЕНИЕ


ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО  РАСПИСАНИЯ 

1.Утвердить  штатное расписание администрации Коноваловского муниципального образования от 24.11.2023 в количестве 4 штук в составе 7,05 штатных единиц с общим месячным фондом оплаты труда 343391,55 рублей
2.Ввести штатное расписание от 24.11.2023 г. в действие с 01.10.2023 г.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера.


Приложение: Штатное расписание администрации Коноваловского муниципального образования 4 шт. от 24.11.2023 г.





Глава администрации Коноваловского 
 муниципального образования                                                  А.Д. Замащиков
























                                              
Утверждаю:                                                                                                                    
Глава Коноваловского МО                                                                                              Штат в количестве 1 единицы
Замащиков А.Д.                                                                                                                  с месячным фондом оплаты труда 91786,30
 от «___»______ 2023г.                                                                                                (Девяносто одна тысяча семьсот восемьдесят       
                                                              шесть)рублей 30 копеек                                                               
                                                                

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Главы Коноваловского муниципального образования
на период с 01 октября 2023 г.

	№ п/п
	Количество штатных единиц
	Q min должностной оклад
	 К в –поправочный коэффициент
	 К нп – коэффициент, зависящий от количества населенных пунктов
	 К пч – поправочный коэффициент, зависящий от количества исполняемых полномочий
	Итого (гр.3х гр.4 х гр.5 х гр.6 )
	Районный коэффициент
30%
	Северная надбавка
	ВСЕГО ( гр.7+ гр.8 + гр.9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	1
	9036
	10,435
	1
	0,9
	57366,44
	17209,93
	17209,93
	91786,3

	
	Итого:
	9036
	10,435
	1
	0,9
	57366,44
	17209,93
	17209,93
	91786,3


	
· Кв – поправочный коэффициент, применяемый при определении норматива формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц при населении от 700 до 999 включительно человек;
· К нп – коэффициент, зависящий от количества населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования;
· К пч – поправочный коэффициент, зависящий от количества исполняемых полномочий, закрепленных за муниципальным образованием (18 полномочий)	
	
Исполнитель ___________  Алексеева И.В.








Утверждаю:                                                                                                                          
Глава Коноваловского МО                                                                                              Штат в количестве 3 единицы
Замащиков А.Д.                                          с месячным фондом оплаты труда 126843,38
 от «24»  ноября 2023г.                                               (Сто двадцать шесть тысяч восемьсот сорок три рубля 38 копеек)                                                          
                                                                   
                                                                                                              
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
муниципальных служащих Коноваловского муниципального образования на период с 01.10.2023 г.

	Должность
	к-во
единиц
	Должностной
оклад
	надбавка особые условия муниципальной службы
(10-60%)
	надбавка
выслуга
лет

	ежемесячное
денежное
поощрение
0,9
	Надбавка за классный чин
	
итого

	р/к
30%
	с/к
30%
	
денежное
содержание в месяц

	Главный
специалист 
по финансам и налогам
	
1
	
9855
	
5913,00
(60%)
	
1478,25
(15%)

	
8869,50
	
3347,0
	
29462,75
	
8838,83
	
8838,83
	
47140,41



	Ведущий
специалист по управлению муниципальным имуществом
	1
	
9855
	
4434,75
(45%)
	
985,5
(10)%
	
8869,50
	
3347,0
	
27491,75
	
8247,53
	
8247,53
	
43986,81

	Специалист   по делопроизводству
	1
	
9036
	
903,60
(10%)
	
903,60
(10%)
	
8132,40
	
3347,0
	
22322,6
	
6696,78
	
6696,78
	
35716,16

	итого 
	3
	28746
	11251,35
	3367,35
	25871,4
	10041,0
	79277,10
	23783,14
	23783,14
	126843,38




Главный специалист:                                                                И.В. Алексеева


  Утверждаю:                                                                                                                          
Глава Коноваловского МО                                                                                              Штат в количестве 1,3 единицы
Замащиков А.Д.                                                                                                                  с месячным фондом оплаты труда 66469,53
 От «24» ноября 2023г.                                                                               (Шестьдесят шесть тысяч четыреста шестьдесят девять
                                                                                           рублей 53  копейки)

  
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Коноваловского муниципального образования на период с 01.10.2023г.

	Должность 
	к-во
единиц
	

Оклад


	надбавка за сложность, напряженность до 35%
	ежемесячное денежное поощрение 0,4
	итого
	р/к
30%
	
с/к
30%

	денежное содержание в месяц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Главный бухгалтер
	0,8
	14179,20
	8507,52
(60%)
	5671,68
	28358,40
	8507,52
	8507,52
	45373,44

	Юрист
	0,5
	6939,50
	
3469,75
(50%)
	2775,8
	13185,05
	3955,52
	3955,52
	21096,09

	Итого
	1,3
	21118,70
	11977,27
	8447,48
	41543,45
	12463,04
	12463,04
	66469,53



       Главный  специалист:                                                И.В. Алексеева

Утверждаю:                                                                                                                                             Штат в количестве 1,75 единицы                                                                                                               Глава Коноваловского МО                                                                                                                         с месячным фондом оплаты труда 58292,34                                                                                                   
Замащиков А.Д.                                                                                                                                    (Пятьдесят восемь тысяч двести девяносто два
от «24»  ноября   2023 г.                                                                                                                                                                       рубля 34 копейки)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
вспомогательного персонала администрации Коноваловского муниципального образования на период с 01.10.2023г.

	Должность 
	к-во
единиц
	разряд
	оклад
ЕТС

	Должностной оклад * повышающий коэффициент до 1,4

	ежемесячное
денежное
поощрение
 0,4
	надбавка за сложность, напряженность до 20%

     
	итого
	р/к
30%
	с/к
30%

	денежное содержание в месяц

	Водитель 

	1
	4
	13984,3
	12713
(1,1)
	5593,72
	1398,43
(10%)
	20976,45
	6292,94
	6292,94
	33562,33

	Уборщик служебных помещений
	0,25
	1
	
3091,25

	
	1236,5
	1236,50
40(%)
	5564,25
	1669,28
	1669,28
	8902,81

	Дворник
	0,25
	1
	
3091,25
	
	1236,5
	618,25
(20%)
	4946,00
	1483,80
	1483,80
	7913,60

	Электрик
	0,25
	1
	
3091,25
	
	1236,5
	618,25
(20%)
	4946,00
	1483,80
	1483,80
	7913,60

	Итого 
	  1,75
	
	23258,05
	
	9303,22
	3871,43
	36432,7
	10929,82
	10929,82
	58292,34




                            Главный специалист:                                                                     И.В. Алексеева
